
 
 
 
 

 
 
 

 
 

Nyhedsbrev februar 2016.    
 
Kære nyhedsbrev modtager 
 
Tak fordi du vælger at modtage vores nyhedsbrev. 
 
Adriaterhavet til Comosøen i uge 37. Denne tur blev udsolgt på under 14 dage. 
Derfor har vi oprettet samme tur den modsatte vej, nemlig fra Comosøen til Adriaterhavet i uge 36. 

 
NYHED: Comosøen til Adriaterhavet i uge 36                kr. 9.750,- 
Afrejse både fra København og Billund. 
 
Hvad er inkluderet i prisen:  
Der er afrejse fredag den 2. september og hjemrejse lørdag den 10. september, 9 dage, 8 
overnatninger mulighed for 7 dage på cykel, flytransport, bustransfer, helpension, cykel og 
bagagetransport i vores specialbyggede bil og trailer mm.  

 
Les 3 Ballon 
 
Les 3 Ballon er det oversete cykelløb i Alsace mere end 3.500 deltagere. Løbet er i hårdhed helt 
på højde med La Marmotte.  
Tidligere deltagere har sagt: ”Kan man gennemføre Les 3 Ballon kan man også cykle og 
gennemføre La Marmotte”. 
 
Les 3 Ballon i uge 23 – (løbet er den 11. juni)                
3 overnatninger med halvpension på godt hotel i delt dobbeltværelse.  kr. 2.750,- 
Mulighed for servicebil.     kr.    175,- 
 

C2C cykelrejser - 2016 
 
Vores ”Bestseller” Coast to Coast turene i uge 33-34 og uge 39 er der nu kun ganske få pladser tilbage – ja 
faktisk er uge 34-39 allerede udsolgt og i uge 33 er der ganske få pladser tilbage. 
Så påtænker du deltagelse i en C2C tur er det med at være hurtig.  
Uge 33 er med afrejse både fra København og fra Billund. 

 
La Marmotte 2016 
 
Derudover har vi oplevet en helt unik interesse for at deltage i La Marmotte 2016. Det betyder, at vi 
allerede nu kun har ganske få start numre tilbage 
Så overvejer du at deltage i La Marmotte 2016, er det ved at være sidste udkald. 
 
Har du selv et start nummer, men mangler noget indkvartering, servicebil og/eller transport af din cykel 
vil vi gerne være behjælpelig med det. 
 
 



Vi kan bl.a. tilbyde: 
 
Indkvartering:  
F.eks. 3 overnatninger i delt 3, 4 eller 6 mands lejlighed,  
incl. sengelinnede, håndklæder og slutrengøring fra   kr. 1.295,-. 
Eller 3 overnatninger på lux 4**** hotel med halvpension fra    kr. 4.395,-. 
Forhør gerne nærmere om de muligheder, som vi har for indkvartering.  
 
Andre produkter til La Marmotte: 
Startnummer til La Marmotte ( få numre tilbage )    kr.    995,-.  
Startnummer til Le Trophee de l’Oisans                          kr. 1.500,-.  
(Ganske få pladser) 
Cykeltransport i papkasse     kr.    750,-. 
(Kun dit forhjul skal afmonteres din cykel) 
Servicebil ordning fra                       kr.    175,-. 

 
Cykelrejse i uge 26, inklusiv La Marmotte 
 
NYHED: Mont Ventoux til Alpe d’Huez incl. startnummer til La Marmotte  kr. 10.995,-. 
 
Hvad er inkluderet i prisen:  
Der er afrejse søndag den 26. juni og hjemrejse søndag den 3. juli, 8 dage, 7 overnatninger i delt 
dobbeltværelser med halvpension, mulighed for 6½ dag på cykel, flytransport, bustransfer, 
helpension til og med onsdag derefter halvpension, cykel og bagagetransport i vores 
specialbyggede bil og trailer, servicebil mm.  
Guide på turen bliver bl.a. Karsten Hoffmann. Karsten har flere gange deltaget i Race Across 
Amerika og han er tilmed den ene halvdel af vinderparret fra 2013.    

 
Grupperejser/ For cykelklubber og virksomheder 
 
I 2015 havde vi igen flere grupper på cykelrejse.  Er I en cykelklub, en virksomhed eller noget helt andet, og 
kunne I tænke jer en fælles cykeloplevelse - giver vi gerne et tilbud på jeres næste tur.  
Vi arrangerer også gerne rejser for virksomheder, som har deres kunder og forretningsforbindelser eller de 
ledende medarbejdere med på rejse. Rejsen kunne f.eks. opgraderes med et to ½ dages foredrag om 
ledelse og samarbejde – eller måske et virksomhedsbesøg eller vin smagning. 
 
Vi har mange års kendskab og en stor erfaring med de Franske Pyrenær, Alper og Vogeser, Catalonien, 
Alperne i Østrig og Italien samt Dolomitterne i Italien og ikke at forglemme området omkring Gardasøen.   
 
Vi i PP CyclingTours glæder os til at byde såvel nye som tidligere kunder velkommen på en af vores 
cykelrejser her i 2016  
 
Se mere på vores hjemmeside om alle vores cykelrejser. 
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